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REPUBLIKA F SHQIPEREISE &
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI AKADEMIK

MNr. 3/9/ Prot Shkodér, mé of . 72 2024

VENDIM
Nr.2# daté of /o 2024
Pér shfuqizimin e vendimit té Senatit Akademik nr. 160, daté 09. (7. 2024 “Pér miratimin

e njé anétari zévéndésues té Komisionit Institucional té Zgjedhjeve (KIZ), né USH”

Né zbatim t& ligjit 40/ 2015 “Kodi i Procedurave Administrative né RSH”, (i ndryshuar), neni 109,
gérma d); neni 113; neni 114; neni 117, pika 2; Ligjit 80/ 2015, “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipéris€”, neni 37, pika |; Statutit t&
USH-sé, neni 17, pika 1; Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né€ Universitetin ¢ Shkodrés”, neni 6, pika [, gérma e); referuar shkresés sé&
Rektorit t& USH-sé, (Kryetar i Senatit Akademik), me nr. 3046 prot, dat& 07. 10. 2024, mbi
pretendimet pér shkeljet ligjore né emérimin e njé anétari z€véndésues t&€ KIZ, miratuar me
vendimin e SA nr. 160, dat& 09. 07. 2024; né mbledhjen e tij t& datés 09. 10. 2024; me géllim
rivendosjen e ligjshmérisé, Senati Akademik:

VENDOSI:

1. Shfuqizimin e Vendimit t& Senatit Akademik t& USH- sé&, nr. 160, daté 09. 07. 2024 “Pér
miratimin e njé anétari zévéndésues té Komisionit Institucional t&¢ Zgjedhjeve (KIZ), né
USH?”, pér shkak t&€ nxjerrjes sé kétij akti né kundérshtim me Rregulloren “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”,
neni 6, pika 1, gérma e).

2. Ky vendim i pércillet pér dijeni Znj. Merisé Rukaj dhe Komisionit Institucional té&
Zgjedhjeve né USH.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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